
Совет муниципального округа муниципальное образование 

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики 
 

 

X заседание I созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«21» декабря 2023 г.   г. Краснодон    № 2 
 

 

 

Об утверждении структуры  

и установлении предельной штатной численности  

аппарата Совета муниципального округа  

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ  

Луганской Народной Республики 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Законами Луганской Народной Республики от 19.10.2023                                     

№ 8-I «О муниципальной службе в Луганской Народной Республике»,                                 

от 19.10.2023 № 9-I «О Реестре должностей муниципальной службы в 

Луганской Народной Республике», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 

Республики, Совет муниципального округа муниципальное образование 

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру аппарата Совета муниципального округа 

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 

Народной Республики (приложение 1). 

2. Утвердить схему структуры аппарата Совета муниципального округа 

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 

Народной Республики (приложение № 2) 

3. Установить предельную штатную численность работников аппарата 

Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики в количестве 4 

штатных единиц.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 



2 

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Слава 

Краснодона» и разместить на официальном сайте Администрации города 

Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной                         

Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://krasnodon-adm.ru/). 

 

 

Заместитель председателя  

Совета муниципального округа 

муниципальное образование 

Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики       А.Н. Китаева 

 

Глава муниципального округа  

муниципальное образование  

Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики       С.П. Козенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Приложение № 1 

к решению 

Совета муниципального округа  

муниципальное образование 

Краснодонский муниципальный  

округ Луганской Народной  

Республики 

«21» декабря 2023 года № 2 

 

Структура 

 аппарата Совета муниципального округа  

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ  

Луганской Народной Республики 

 

 

1. Аппарат Совета муниципального округа муниципальное образование 

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики: 

1.1. Главный специалист аппарата Совета муниципального округа 

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 

Народной Республики. 

1.2. Главный специалист аппарата Совета муниципального округа 

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 

Народной Республики. 

1.3. Ведущий специалист аппарата Совета муниципального округа 

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 

Народной Республики. 

1.4. Специалист первой категории аппарата Совета муниципального 

округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Приложение № 2 

к решению 

Совета муниципального округа  

муниципальное образование 

Краснодонский муниципальный  

округ Луганской Народной  

Республики 

«21» декабря 2023 года № 2 

 

 

 

 

 

СХЕМА 

СТРУКТУРЫ АППАРАТА СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 
 

Председатель Совета 

Заместитель 

председателя Совета 

Главный специалист 

Главный специалист 

Ведущий специалист 

Специалист первой 

категории 


	Совет муниципального округа муниципальное образование
	Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
	X заседание I созыва
	Заместитель председателя
	Совета муниципального округа
	муниципальное образование
	Краснодонский муниципальный округ
	Луганской Народной Республики       А.Н. Китаева
	Глава муниципального округа
	муниципальное образование
	Краснодонский муниципальный округ
	Луганской Народной Республики       С.П. Козенко

